
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda Salla Lënda 

Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim (L)

Cloud Computing (L)

Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Siguria

Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Siguria 

Dita Fillimi Mbarimi 

Programimi i Lojërave (L)

Programimi i Lojërave (L)

Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Rrjeta Programimi i Lojërave (L)

Modelet e Mësimit Makinor (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Cloud Computing (L) Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim (L)

Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi dhe Siguria e Rrejteve (L) Shkenca e të dhënave dhe Vizualizimi me Python (L) Infrastruktura dhe Siguria e IT-së (L)

Komunikimi Mobile (L) Siguria e Big Data (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Cloud Computing (L) Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim (L) Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim

Cloud Computing (L) Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim (L) Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim

Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim

Dita Fillimi Mbarimi 

Arkitektura Softuerike (L) Zhvillimi i Ueb-it në anën e Klientit (L)

Arkitektura Softuerike (L) Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë (L) Zhvillimi i Ueb-it në anën e Klientit (L) Zhvillimi i Aplikacioneve Mobile (L)

Arkitektura Softuerike (L) Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë (L) Zhvillimi i Ueb-it në anën e Klientit (L) Zhvillimi i Aplikacioneve Mobile (L)

Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë (L) Zhvillimi i Aplikacioneve Mobile (L)
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Fakulteti: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri/ Viti- II-të Bsc
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